

EL-INSTALLATØR KJÆR ApS

CVR-nr.: 27351050

Kristrupvej 141
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2022

Jesper Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EL-INSTALLATØR KJÆR ApS Kristrupvej 141 8960 Randers SØ
	CVR-nr: 27351050 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Bæk Revision Ebeltoftvej 1 8960 Randers SØ DK Danmark
	CVR-nr: 16557390 P-enhed: 1001119464

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af el-installationsforretning.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et mindre overskud kr 17.100 og en egenkapital på kr -292.301. Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men er væsentligt forbedret i forhold til sidste år.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Selskabets økonomiske stilling, kapitalberedskab og fortsatte drift.

Kapitaltab skyldes resultatmæssigt underskud fra tidl. år.

Selskabet ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen drift i det kommende år.

Endvidere er det selskabets forventning, at selskabets nuværende kreditter og finansieringsfaciliteter fortsat stilles til rådighed.

Desuden har selskabet i april 2022 fået frivillig betalingsordning med skat vedr. momsgæld/lån, løbende fra april 2022 til marts 2024.

På baggrund heraf er årsrapporten aflagt med forsat drift for øje.

Der henvises også til særskilt note i årsregnskabet.

Revisorerklæring

Årsregnskabet er udført med udvidet gennemgang.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Selskabets drift og omsætning forventes forbedret i 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.534.193	1.707.349
Personaleomkostninger	1	-2.476.125	-1.900.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.343	-20.004
Resultat af ordinær primær drift		43.725	-213.049
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		15.361	22.016
Andre finansielle indtægter		14.257	5.739
Andre finansielle omkostninger		-56.243	-71.444
Ordinært resultat før skat		17.100	-256.738
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		17.100	-256.738
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		17.100	-256.738
I alt		17.100	-256.738

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.867	33.387
Materielle anlægsaktiver i alt		24.867	33.387
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	194.824
Kapitalinteresser		220.362	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	220.362	194.824
Anlægsaktiver i alt		245.229	228.211
Råvarer og hjælpematerialer		551.603	486.530
Varebeholdninger i alt		551.603	486.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		815.721	699.093
Igangværende arbejder for fremmed regning		244.300	295.230
Periodeafgrænsningsposter		103.827	61.009
Tilgodehavender i alt		1.163.848	1.055.332
Likvide beholdninger		545	38.400
Omsætningsaktiver i alt		1.715.996	1.580.262
AKTIVER I ALT		1.961.225	1.808.473

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		156.250	156.250
Overført resultat		-448.551	-465.652
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-292.301	-309.402
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		36.652	82.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	470.476
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	36.652	553.441
Gæld til banker		59.506	284.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.367	147.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.924.330	1.067.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.671	64.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.216.874	1.564.434
Gældsforpligtelser i alt		2.253.526	2.117.875
PASSIVER I ALT		1.961.225	1.808.473

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	2.140.361	1.646.732
Pensionsbidrag	290.606	219.558
Andre omkostninger til social sikring	45.157	34.103
I alt	2.476.125	1.900.394

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalinteresse i virksomheder kr.
Kostpris primo	0	200.647
Tilgang, indskud til I/S	0	16.000
Overskud fra I/S	0	15.361
Afskrivning bygning primo	0	-5.823
Årets afskrivning bygning	0	-5.823
Kostpris ultimo	0	220.362
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	15.361
Overført til egenkapital	0	-15.361
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	220.362
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Udlejn Ejendom Kærvej 29 I/S, Randers	50%	415.357	30.722

Overskud omfatter årets resultat før skat.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	80.652	44.000	36.652	0
Anden gæld, momsgæld	0	0	0	0
I alt	80.652	44.000	36.652	0

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitalberedskab

Selskabet har negativ egenkapital og kapitalberedskabet er begrænset.

Der er derfor usikkerhed om der er likviditet til den løbende drift i næste regnskabsår.

Det er ledelsens forventninger, at selskabets driftsresultat udviser et større overskud i næste regnskabsår og derved en forbedret likviditet. Desuden forventes selskabets kreditter og finansieringskilder som minimum uforandret.

Egenkapitalen forventes reetableret ved indtjening eller evt. omlægning af kapitalejerlån.

På den baggrund er årsrapporten aflagt med under forudsætning af forsat drift.

Der henvises også til omtalen i ledelsesberetningen om kapitaltab og fremtiden.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Betalingsgarantier i Sparekassen Kronjylland kr 0.

Alimdelig garanti på udført elarbejde i henhold til lovgivningen.

Kautionsforpligtelser:

ingen

Leasingforpligtelser:

Jyske Finans, leasingkontrakter på varebiler, samlet forpligtelse kr 9.069.

Eventualforpligtelser:

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået forpligtelse på kr. 62.976.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland er der udstedt virksomhedspant kr 750.000 som giver pant i :

Drivmidler og andre hjælpestoffer

Driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, designloven m.fl.

Varelager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere været indreg.

Simple fordringer hidrørende for salg af varer og tjenesteydelser.

Til sikkerhed for engagement med Nykredit Realkredit:

Ejerpantebrev hovedstol kr 880.000 heraf selskabets andel 50%.

Restgæld 31/12-2021 kr 537.104 heraf selskabets andel 50%.

Bogført værdi ejendom kr 477.590. Del af kapitalinteresse virksomheder.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	6